



bandag



M-TRAILER 001

Dotrzeć z firmą jeszcze dalej -
po drogach i bezdrożach

Part of the Bridgestone Group



Worldwide Tyre Partner

Bandag M-TRAILER 001

Terenowa i drogowa, na osie przyczep/naczep

Doskonała żywotność

z nową mieszanką i nowym wzorem bieżnika, które zapewniają wolne i regularne zużycie.

Najwyższe walory użytkowe

w nawet najcięższych warunkach na drodze/w terenie.

Zapewnienie trwałości

z doskonałą ochroną przed rozcięciami, odpryskami i penetracją przez kamienie.

Piasek, błoto, śnieg, lód, żwir, kamienie... Swoją działalność musisz prowadzić w różnych warunkach drogowych/terenowych. Aby mieć pewność, że dysponujesz właściwymi oponami, skorzystaj z oferty marki Bandag, która obejmuje wysokiej klasy bieżnikowane opony do eksploatacji w najbardziej wymagających warunkach drogowych/terenowych. W ofercie opon drogowych/terenowych marki Bandag można znaleźć produkt, który sprawdzi się w każdej branży – także budowlanej czy górniczej – i który zapewnia najwyższą ochronę przed uszkodzeniem i nieregularnym zużyciem. Wydobądź jak najwięcej wartości z karkasów, aby dotrzeć z firmą jeszcze dalej!

Doskonałym przykładem takiego produktu jest opona Bandag M-TRAILER 001. Opona stworzona została w oparciu o zaawansowany wzór bieżnika odpowiednika wśród produktów Bridgestone – tj. opony drogowej/terenowej M-TRAILER 001 – i odznacza się najwyższą jakością. Doskonale sprawdza się w każdym zastosowaniu i terenie, przedłużając żywotność Twojej opony drogowej/terenowej i zmniejszając całkowity koszt eksploatacji w przeliczeniu na kilometr.

Przykładowo: zoptymalizowane wymiary bloków ograniczają skalę uszkodzeń spowodowanych przecięciem i odpryskiem, a system usuwania kamieni chroni karkas przed ich osadzeniem w rowkach bieżnika.

Dodatkowym atutem opony bieżnikowanej M-TRAILER 001 jest oznaczenie M+S, które informuje o możliwości bezpiecznego i wydajnego użytkowania opony przez cały rok, w tym także w warunkach zimowych.

Opona M-TRAILER 001 marki Bandag to rozwiązanie stworzone w myśl koncepcji całkowitej żywotności opony Bridgestone (Total Tyre Life), co oznacza możliwość wydłużenia okresu eksploatacji poprzez wykonanie bieżnikowania.



Program Total Tyre Life opiera się na nowych oponach Bridgestone klasy premium oraz oponach bieżnikowanych Bandag co gwarantuje wydłużenie żywotności opon oraz redukcję kosztu przejechanego kilometra.



Rozmiar opony*

385/65R22.5



* W sprawie innych rozmiarów skontaktuj się z Twoim dilerem Bandag.